[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

«ДЕБЕС ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    17 октября   2015 года

                 № 15
с. Дебёсы

	Об утверждении состава комиссии по проведению в МО «Дебёсский район» I и II этапов республиканского конкурса «Лучший муниципальный служащий в Удмуртской республике» в 2015 году

В соответствии с распоряжением Главы Удмуртской Республики от 13 августа 2014 года № 196-РГ «О республиканском конкурсе «Лучший муниципальный служащий в Удмуртской Республике», распоряжением Руководителя Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики от 14 августа 2015 года № 484-к «О проведении республиканского конкурса «Лучший муниципальный служащий в Удмуртской Республике» в 2015году», и в связи с участием в конкурсе членов комиссии по аттестации муниципальных служащих Совета депутатов МО «Дебесский район», руководствуясь Уставом МО «Дебёсский район»:

1. Утвердить комиссию по проведению I и II этапов республиканского конкурса «Лучший муниципальный служащий в Удмуртской Республике» в 2015 году в следующем составе:

Хохрякова С.А. – руководитель Аппарата Главы МО «Дебёсский район», Совета депутатов МО «Дебёсский район», Администрации МО «Дебёсский район», председатель комиссии;
Серебренникова О.Н. – главный специалист-эксперт по кадрам отдела кадровой и правовой работы Аппарата Главы МО «Дебёсский район», Совета депутатов МО «Дебёсский район», Администрации МО «Дебёсский район», секретарь комиссии;

Перевозчикова Л.Н. – заместитель главы Администрации района по строительству и ЖКХ – начальник отдела по строительству и ЖКХ Администрации МО «Дебесский район»;

Поздеев В.В. – заместитель главы Администрации МО «Дебесский район» - начальник Управления финансов Администрации МО «Дебесский район»;
Никитин А.Ю. – заместитель главы Администрации района - начальник Управления сельского хозяйства Администрации МО «Дебесский район»;
Роготнев М.С. – заместитель начальника отдела кадровой и правовой работы – юрисконсульт Аппарата Главы МО «Дебёсский район», Совета депутатов МО «Дебёсский район», Администрации МО «Дебёсский район».
2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением об организационном комитете по проведению республиканского конкурса «Лучший муниципальный служащий в Удмуртской Республики», утвержденным распоряжением Главы Удмуртской Республики от 13 августа 2014 года № 196-РГ.

3. Комиссия принимает итоговое решение в срок не позднее 19 октября 2015 года.

4. Признать утратившим силу пункты 2 и 8 распоряжения Главы МО «Дебесский район» от 25 августа 2015 года № 11 «О проведении в МО «Дебёсский район» I и II этапов республиканского конкурса «Лучший муниципальный служащий в Удмуртской республике» в 2015 году».
5. Действие настоящего распоряжения распространить на правоотношения, возникшие с 25 августа 2015 года.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Главы МО «Дебёсский район», Совета депутатов МО «Дебёсский район», Администрации МО «Дебёсский район» Хохрякову С.А.

Глава МО «Дебесский район»

А.Л. Глухов
Подготовил:

Начальник ОКПР                                                                 О.В. Сунцова

                                                                                               «___»_____________2015  г.

Разослать: руководитель Аппарата, ОКПР, УФ, УСХ, ОСЖКХ, сайт.
Согласовано:

И.о. главы Администрации

Л.Ю. Иванов

                                                                                              «___»_______________ 2015  г.

Руководитель Аппарата

С.А. Хохрякова

                                                                                               «___»_____________2015  г.